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VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
MAJSTROVSTVÁ KRAJA V STREĽBE ZO VZDUCHOVÝCH PUŠIEK 

ŽIAR NAD HRONOM 
 
NÁZOV SÚŤAŽE   : KRAJSKÉ MAJSTROVSTVÁ  
ORGANIZÁTOR   : CENTRUM VOĽNÉHO ČASU JUNIOR BANSKÁ BYSTRICA 
USPORIADATEĽ   : CENTRUM VOĽNÉHO ČASU ŽIAR NAD HRONOM 
      ZŠ Ul. P. JILEMNICKEHO 2, ŽIAR NAD HRONOM 
MIESTO KONANIA   : ZŠ Ul. P. JILEMNICKEHO 2, ŽIAR NAD HRONOM 
DÁTUM A HODINA   : 19.11.2008 o 8.00 hod. 
DISCIPLÍNA    : VzPU SLÁVIA 30 
KATEGÓRIA    : MLÁDEŽ DO 15 ROKOV 
 
      Rok       P o l o ž k y 
Š.č.  Priezvisko a meno  nar.  Príslušnosť  1 2 3 4 5 6 Spolu  Por. 
 
VzPU SLÁVIA 30 – družstvo chlapcov 
 
86  Nagy Alexander  96  ZŠ Balog n/ Ipľom 45 49 46 46 43 42 271  1. 
55  Molnár Benedek  93  ZŠ Balog n/ Ipľom 49 45 48 48 49 48 287 
54  Pap Attila                   93  ZŠ Balog n/ Ipľom 44 41 47 46 46 48 272 
                 830 
 
65  Ambroš Norbert  95  ZŠ Sebechleby 48 48 41 47 44 45 273  2. 
22  Burčo Slavomír  94  ZŠ Sebechleby 44 45 40 45 43 48 265 
35  Sopko Juraj   95  ZŠ Sebechleby 43 43 39 39 45 44 253 
                 791 
 
96  Maroš Korbel   93  ZŠ Slov. Ľupča 45 46 43 43 45 44 266  3. 
94  Matej Čiaš   94  ZŠ Slov. Ľupča 39 42 44 43 40 40 248 
95  Martin Prandl   95  ZŠ Slov. Ľupča 38 43 35 34 37 43 230 
                 744 
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97  Ondrej Schütz  95  ZŠ Sirk  41 36 37 39 41 40 234  4. 
98  Ivan Ziman   95  ZŠ Sirk  32 40 44 42 40 41 239 
99  Martin Belán   96  ZŠ Sirk  40 47 46 39 48 44 264 
                 737 
 
71  Roman Halaj   94  ZŠ B. Bystrica 40 42 40 39 42 34 237  5. 
72  Matúš Halaj   96  ZŠ B. Bystrica  42 45 40 38 45 40 250 
73  Peter Sidor   95  ZŠ B. Bystrica  43 41 39 38 40 42 243 
                 730 
 
48  Martin Ivor   94  ZŠ Poltár  38 36 43 48 45 44 254  6. 
49  Richard Sihelský  97  ZŠ Poltár  37 34 32 31 40 43 217 
47  Jozef Plaucha  95  ZŠ Poltár  45 41 45 35 32 40 238 
                 709 
 
8  Mário Mališ   95  I.ZŠ Kremnica 43 42 43 45 42 45 260  7. 
7  Viktor Varga   94  I.ZŠ Kremnica 37 37 39 35 35 43 226 
9  Juraj Jančo   97  I.ZŠ Kremnica  35 28 29 43 29 34 198 
                 684 
 
24  Martin Manica  95   ZŠ Tisovec  37 43 43 50 47 38 258  8. 
25  Lukáš Mydlo   95  ZŠ Tisovec  39 29 31 37 36 31 203 
26  Ján Maro   96  ZŠ Tisovec  40 34 28 31 21 34 188 
                 649 
 
87  Dean Turčáni   94  ZŠ Divín  40 27 24 40 42 29 202  9. 
89  Ján Debnár   95  ZŠ Divín  34 38 25 35 37 40 209 
88  Peter Sára   93  ZŠ Divín  35 41 39 38 40 43 236 
                 647 
 
14   Štefan Štuba   94  I. ZŠ Žiar n/Hr. 18 25 25 34 28 20 150  10. 
15  Michal Baláže  95  I. ZŠ Žiar n/Hr. 40 41 47 39 40 34 241 
16  Pavel Patrik Lukačko 96  I. ZŠ Žiar n/Hr. 43 38 37 37 29 25 209 
                 600 
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2  Daniel Kopačik  98  ZŠ Štúrova Detva 29 28 29 16 23 15 140  11. 
1  Juraj Obrtáč   93  ZŠ Štúrova Detva 39 35 42 33 34 37 220 
3  Marek Murin   95  ZŠ Štúrova Detva 40 38 38 40 35 40 231 
                 591 
 
82  Tomáš Angleta  94  ZŠ Sv. Anton  29 34 38 34 32 21 188  12. 
83  Jozef Židík   93  ZŠ Sv. Anton  38 26 37 39 43 29 212 
81  Tadeáš Macko  95  ZŠ Sv. Anton  27 32 34 19 35 33 180 
                 580 
 
41  Juraj Valach   94  ZŠ s MŠ Žiar n/ Hr. 34 38 29 27 29 36 193  13. 
42  Filip Dubovský  94  ZŠ s MŠ Žiar n/ Hr. 21 25 34 30 39 29 178 
43  Patrik Hrmo   93  ZŠ s MŠ Žiar n/ Hr. 27 26 37 38 22 35 185 
                 556  
 
31   Lukáš Rozemberg  95  ZŠ H. Ždaňa  35 31 36 39 28 25 194  14. 
32  Michal Majzlík  95  ZŠ H. Ždaňa  24 26 20 14 28 26 138 
33  Tomáš Víglašský  95  ZŠ H. Ždaňa  28 7 20 13 33 21 122 
                 454 
 
 
                  
VzPU SLÁVIA 30 – družstvo dievčat 
 
93  Marcela Moravčíková 93  ZŠ Kalinovo  41 39 42 41 41 44 248  1. 
91  Kristína Kretová  93  ZŠ Kalinovo  41 42 46 41 47 44 261 
92  Veronika Vargová  95  ZŠ Kalinovo  46 46 47 47 47 46 279 
                 788 
 
27  Monika Šagátová  93  ZŠ SL. Ľupča  49 45 49 45 49 46 283  2. 
28  Jarmila Ambrozová  95  ZŠ SL. Ľupča  37 45 40 40 33 42 237 
29  Marcela Chovancová 95  ZŠ SL. Ľupča  31 42 42 41 40 37 233 
                 753 
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61  Janka Klimová  94  ZŠ Poniky  34 38 45 35 31 43 226 3. 
62  Natália Varcholová  95  ZŠ Poniky  41 43 42 43 42 42 253 
63  Zuzana Kapustíková  96  ZŠ Poniky  43 41 40 40 44 42 250 
                 729 
 
11  Jana Polievková  94  ZŠ Sebechleby 44 41 40 36 36 37 234  4. 
13  Dominika Kohútová  94  ZŠ Sebechleby 48 44 42 43 40 43 260 
12  Katarína Banárová  95  ZŠ Sebechleby 33 36 40 42 41 41 233 
                 727 
 
67  Lenka Crchová  94  II. ZŠ Kremnica 43 46 36 38 41 37 241 5. 
69  Martina Marková  96  II. ZŠ Kremnica 40 41 44 43 41 43 252 
68  Annamária Krajčiová 96  II. ZŠ Kremnica 25 43 19 40 42 36 205  
                 698 
 
44  Daniela Odelgová  94  ZŠ R. Sobota  35 40 41 39 31 40 226 6. 
46  Veronika Pócošová  94  ZŠ R. Sobota  38 35 35 40 32 41 221 
45  Miriama Křížková  93  ZŠ R. Sobota  44 48 42 40 39 37 250 
                 697 
 
30  Miroslava Miekinská  97  ZŠ Čebovce  39 42 38 41 41 33 234 7. 
84  Petronela Martinová  97  ZŠ Čebovce  38 44 34 44 42 40 242 
85  Angelika Györgyová  97  ZŠ Čebovce  39 34 36 38 33 39 219 
                 695 
 
34  Simona Sabadošová  94  ZŠ Sv. Anton  42 45 45 41 38 38 249 8. 
35  Viktória Gronová  94  ZŠ Sv. Anton  36 41 38 41 40 41 237 
26  Radka Šilleová  95  ZŠ Sv. Anton  21 42 36 38 42 28 207 
                 693 
 
74  Diana Istojková  94  ZŠ Sirk  39 42 44 42 46 38 252 9. 
76  Lucia Mikušáková  95  ZŠ Sirk  42 47 47 38 42 42 258 
75  Michaela Vodenská  98  ZŠ Sirk  9 25 9 29 33 22 127 
                 636 
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4  Natália Gregušová  94  ZŠ Lučenec  40 37 23 35 36 41 212 10. 
6  Lenka Čičmancová  94  ZŠ Lučenec  31 37 29 35 30 42 204 
5  Andrea Bánovská  96  ZŠ Lučenec  15 8 36 36 32 27 154 
                 570 
 
53  Diana Poliaková  95  ZŠ O. Mieru Detva 16 7 3 15 20 36 97 11. 
52  Veronika Kluková  94  ZŠ O. Mieru Detva 29 31 38 23 39 24 184 
51  Veronika Vyletelová  95  ZŠ O. Mieru Detva 36 29 31 29 34 33 192 
                 473 
 
22  Miška Ďurišová  94  ZŠ H. Ždaňa  30 39 36 35 41 41 222 12. 
23  Mária Búciová  94  ZŠ H. Ždaňa  15 20 23 21 32 35 146 
21  Michaela Gulašová  94  ZŠ H. Ždaňa  1 6 17 25 19 27 95 
                 463 
 
 
 
VzPU SLÁVIA 30 – jednotlivci chlapci 
 
55  Molnár Benedek  93  ZŠ Balog n/ Ipľom 49 45 48 48 49 48 287  1. 
65  Ambroš Norbert  95  ZŠ Sebechleby 48 48 41 47 44 45 273  2. 
54  Pap Attila                   93  ZŠ Balog n/ Ipľom 44 41 47 46 46 48 272  3. 
86  Nagy Alexander  96  ZŠ Balog n/ Ipľom 45 49 46 46 43 42 271  4. 
56  Peter Kaplár   97  ZŠ Čebovce  37 46 46 47 46 44 266  5. 
96  Maroš Korbel   93  ZŠ Slov. Ľupča 45 46 43 43 45 44 266  5. 
22  Burčo Slavomír  94  ZŠ Sebechleby 44 45 40 45 43 48 265  6. 
99  Martin Belán   96  ZŠ Sirk  40 47 46 39 48 44 264  7. 
8  Mário Mališ   95  I.ZŠ Kremnica 43 42 43 45 42 45 260  8. 
24  Martin Manica  95   ZŠ Tisovec  37 43 43 50 47 38 258  9. 
48  Martin Ivor   94  ZŠ Poltár  38 36 43 48 45 44 254  10. 
35  Sopko Juraj   95  ZŠ Sebechleby 43 43 39 39 45 44 253  11. 
72  Matúš Halaj   96  ZŠ B. Bystrica  42 45 40 38 45 40 250  12. 
94  Matej Čiaš   94  ZŠ Slov. Ľupča 39 42 44 43 40 40 248  13. 
10  Daniel Demjanovič  94  ZŠ Kalinovo  41 39 45 40 40 43 248  13. 
73  Peter Sidor   95  ZŠ B. Bystrica  43 41 39 38 40 42 243  14. 
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15  Michal Baláže  95  I. ZŠ Žiar n/Hr. 40 41 47 39 40 34 241  15. 
98  Ivan Ziman   95  ZŠ Sirk  32 40 44 42 40 41 239  16. 
47  Jozef Plaucha  95  ZŠ Poltár  45 41 45 35 32 40 238  17. 
71  Roman Halaj   94  ZŠ B. Bystrica 40 42 40 39 42 34 237  18. 
88  Peter Sára   93  ZŠ Divín  35 41 39 38 40 43 236  19. 
97  Ondrej Schütz  95  ZŠ Sirk  41 36 37 39 41 40 234  20. 
3  Marek Murin   95  ZŠ Štúrova Detva 40 38 38 40 35 40 231  21. 
95  Martin Prandl   95  ZŠ Slov. Ľupča 38 43 35 34 37 43 230  22. 
7  Viktor Varga   94  I.ZŠ Kremnica 37 37 39 35 35 43 226  23. 
1  Juraj Obrtáč   93  ZŠ Štúrova Detva 39 35 42 33 34 37 220  24. 
49  Richard Sihelský  97  ZŠ Poltár  37 34 32 31 40 43 217  25. 
83  Jozef Židík   93  ZŠ Sv. Anton  38 26 37 39 43 29 212  26. 
89  Ján Debnár   95  ZŠ Divín  34 38 25 35 37 40 209  27. 
16  Pavel Patrik Lukačko 96  I. ZŠ Žiar n/Hr. 43 38 37 37 29 25 209  27. 
25  Lukáš Mydlo   95  ZŠ Tisovec  39 29 31 37 36 31 203  28. 
87  Dean Turčáni   94  ZŠ Divín  40 27 24 40 42 29 202  29. 
9  Juraj Jančo   97  I.ZŠ Kremnica  35 28 29 43 29 34 198  30. 
31   Lukáš Rozemberg  95  ZŠ H. Ždaňa  35 31 36 39 28 25 194  31. 
41  Juraj Valach   94  ZŠ s MŠ Žiar n/ Hr. 34 38 29 27 29 36 193  32. 
26  Ján Maro   96  ZŠ Tisovec  40 34 28 31 21 34 188  33. 
82  Tomáš Angleta  94  ZŠ Sv. Anton  29 34 38 34 32 21 188  33. 
43  Patrik Hrmo   93  ZŠ s MŠ Žiar n/ Hr. 27 26 37 38 22 35 185  34. 
81  Tadeáš Macko  95  ZŠ Sv. Anton  27 32 34 19 35 33 180  35. 
42  Filip Dubovský  94  ZŠ s MŠ Žiar n/ Hr. 21 25 34 30 39 29 178  36. 
14   Štefan Štuba   94  I. ZŠ Žiar n/Hr. 18 25 25 34 28 20 150  37. 
2  Daniel Kopačik  98  ZŠ Štúrova Detva 29 28 29 16 23 15 140  38. 
32  Michal Majzlík  95  ZŠ H. Ždaňa  24 26 20 14 28 26 138  39. 
33  Tomáš Víglašský  95  ZŠ H. Ždaňa  28 7 20 13 33 21 122  40. 
          
Molnár Benedek je člen víťazného družstva.    
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VzPU SLÁVIA 30 – jednotlivci dievčatá 
 
27  Monika Šagátová  93  ZŠ SL. Ľupča  49 45 49 45 49 46 283  1. 
92  Veronika Vargová  95  ZŠ Kalinovo  46 46 47 47 47 46 279  2. 
91  Kristína Kretová  93  ZŠ Kalinovo  41 42 46 41 47 44 261  3. 
13  Dominika Kohútová  94  ZŠ Sebechleby 48 44 42 43 40 43 260  4. 
76  Lucia Mikušáková  95  ZŠ Sirk  42 47 47 38 42 42 258 5. 
70  Magdaléna Čeriová  95  ZŠ Balog n/ Ipľom 45 44 44 44 41 38 256 6. 
62  Natália Varcholová  95  ZŠ Poniky  41 43 42 43 42 42 253 7. 
69  Martina Marková  96  II. ZŠ Kremnica 40 41 44 43 41 43 252 8. 
74  Diana Istojková  94  ZŠ Sirk  39 42 44 42 46 38 252 8. 
63  Zuzana Kapustíková  96  ZŠ Poniky  43 41 40 40 44 42 250 9.  
45  Miriama Křížková  93  ZŠ R. Sobota  44 48 42 40 39 37 250 9. 
34  Simona Sabadošová  94  ZŠ Sv. Anton  42 45 45 41 38 38 249 10.    
93  Marcela Moravčíková 93  ZŠ Kalinovo  41 39 42 41 41 44 248  11. 
84  Petronela Martinová  97  ZŠ Čebovce  38 44 34 44 42 40 242 12. 
67  Lenka Crchová  94  II. ZŠ Kremnica 43 46 36 38 41 37 241 13.  
28  Jarmila Ambrozová  95  ZŠ SL. Ľupča  37 45 40 40 33 42 237  14. 
35  Viktória Gronová  94  ZŠ Sv. Anton  36 41 38 41 40 41 237 14. 
50  Frederika Lašáková  94  ZŠ Tisovec  38 44 43 35 42 34 236 15. 
11  Jana Polievková  94  ZŠ Sebechleby 44 41 40 36 36 37 234  16. 
30  Miroslava Miekinská  97  ZŠ Čebovce  39 42 38 41 41 33 234 16. 
29  Marcela Chovancová 95  ZŠ SL. Ľupča  31 42 42 41 40 37 233  17. 
12  Katarína Banárová  95  ZŠ Sebechleby 33 36 40 42 41 41 233  17. 
61  Janka Klimová  94  ZŠ Poniky  34 38 45 35 31 43 226 18. 
44  Daniela Odelgová  94  ZŠ R. Sobota  35 40 41 39 31 40 226 18. 
22  Miška Ďurišová  94  ZŠ H. Ždaňa  30 39 36 35 41 41 222 19. 
46  Veronika Pócošová  94  ZŠ R. Sobota  38 35 35 40 32 41 221 20. 
85  Angelika Györgyová  97  ZŠ Čebovce  39 34 36 38 33 39 219 21. 
4  Natália Gregušová  94  ZŠ Lučenec  40 37 23 35 36 41 212 22. 
26  Radka Šilleová  95  ZŠ Sv. Anton  21 42 36 38 42 28 207 23. 
68  Annamária Krajčiová 96  II. ZŠ Kremnica 25 43 19 40 42 36 205 24. 
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6  Lenka Čičmancová  94  ZŠ Lučenec  31 37 29 35 30 42 204 25. 
51  Veronika Vyletelová  95  ZŠ O. Mieru Detva 36 29 31 29 34 33 192 26.    
52  Veronika Kluková  94  ZŠ O. Mieru Detva 29 31 38 23 39 24 184 27. 
5  Andrea Bánovská  96  ZŠ Lučenec  15 8 36 36 32 27 154 28. 
23  Mária Búciová  94  ZŠ H. Ždaňa  15 20 23 21 32 35 146 29. 
90  Katarína Dudášová  96  ZŠ s MŠ Žiar n/ Hr. 17 14 29 30 34 21 145 30. 
75  Michaela Vodenská  98  ZŠ Sirk  9 25 9 29 33 22 127 31. 
53  Diana Poliaková  95  ZŠ O. Mieru Detva 16 7 3 15 20 36 97 32. 
21  Michaela Gulašová  94  ZŠ H. Ždaňa  1 6 17 25 19 27 95 33. 
 
Monika Šagátová Zo nie je členkou víťazného družstva a postupuje na M-SR. 
 
 
 
 
 
Hlavný rozhodca : Marián Grúber 
 
 
 
 
 
Vypracovala: Miroslava Dibalová          Mgr. Helena Gáfriková v.r. 
dňa 20.11.2008                                                                                         riaditeľka CVČ Žiar nad Hronom            
  


